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【全体運】 なかなか前に進めずいら立ちもありそうですが運勢は良好。 ポ
ジティブシンキングが問題解決の鍵。 諦めないで
【健康運】 ついうっかりする傾向が。 ブレーキを点検
【幸運を呼ぶ食べ物】 チンゲンサイ

乙女座
8/23
～ 9/22

農協は生産
コスト削減
を応援します！！

農協は生産
コスト削減
を応援します！！

新緑の輝く初夏らしい気候になってきました。
毎日の農作業ご苦労様です。また、かねてより農協事業をご利用い
ただきましてありがとうございます。

今回は、管内組合員の皆様の生産・販売環境が厳しい中、JA種子
屋久として「少しでも何か組合員の皆様へ支援したい」との思いから
除草剤フェアを企画いたしました。

この機会にどうぞご活用いただき今後の生産に役立てていただけれ
ば幸いです。
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■パラコート・ジクワット剤

■グリホサートカリウム塩液剤

※プリグロックスLは毒物になりますので、受け取りの際には印鑑が必要です。

■グリホサートカリウム塩液剤

プリグロックスの特長

①すぐ枯れる！
 朝かければ夕方には効果が出始めます。

②散布直後の雨にも強い！
 散布 15 分後の雨でも効果が安定します。

③農作物に安全！
 かんしょの葉にかかると、かかったところは
 枯れても芋には影響が出ません。

③朝露にも強い！
 朝露が付いた状態の雑草に散布しても、
 確かな効果を発揮します。

②散布1時間後の雨にも強い！
 散布から1時間経てば、その後雨が降っても大丈夫。

ラウンドアップマックスロードの特長

①散布水量を約1/20に減らせる！
 ラウンドアップ専用のラウンドノズルULV5を使用すると、
 薬量はそのままに、わずか5ℓの水量で10a散布が可能です。

と　き ： 令和4年4月25日（月）～5月31日（火）
ところ ： JA種子屋久　各店舗
※注意 ： 原則、上記期間内の商品受け取りが対象となります。

詳しくは、各支店窓口までお尋ねください。

令　和
4年度 除 草 剤 フ ェ ア ！除 草 剤 フ ェ ア ！

種 子 屋 久J A

付いています！
20ℓには専用ポンプ

通常価格（税込）

フェア価格（税込）

フェア値引き額

10aあたりコスト（600㎖）

￥1,606

￥1,470
￥136

￥882

￥7,194

￥6,582
￥612

￥789

1ℓ規　格 5ℓ

￥12,155

￥11,121
￥1,034

￥1,011

￥42,427

￥38,821
￥3,606

￥970

￥2,024

￥1,852
￥172

￥1,852

￥4,015

￥3,674
￥341

￥1,837

￥6,072

￥5,555
￥517

￥1,388

通常価格（税込）

フェア価格（税込）

フェア値引き額

500㎖あたりコスト

1ℓ500㎖規　格 2ℓ 20ℓ5.5ℓ
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詳しくは、 各店舗窓口までお尋ねください。


